Raporti i Likuidatorit

1. Shogeria AL STAR INDUSTRY CO SHPK me Nipt: 1.82017007D, u vendos né likuidim
me vendim te miratuar nga ortaku i vetem ne date 25.06.2019.

2. Shogeria AL STAR INDUSTRY CO SHPK, né datén e shpalljes se likuidimit nuk ka patur
ne pronesi Aktive Afatgjata materiale dhe Jo materiale, Inventare, mallra per rishtje.

3. Shogeria ka arketuar te Drejtat e Arketueshme _llogaria Klient te konstatuara ne daten e
shpalljes se likuidimit me vlere 4,529,061 leke.

4. Shogeria ka shlyer Detyrime afatshkurtra, T¢ pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit me
vlere 4,983,182 leke dhe nuk ka pretendime te ngritura nga asnje kreditor.

5. Kompania ka detyrime me vlere 84,764 leke te pagueshme ndaj prdnarit te kompanise, ne

formen e pagave neto te pagueshme te cilat duhet te shlyhen nepermjet balances se lekeve
ne llogarine bankare ne Raiffeisen bank.

6. Gjendja e llogarise bankare te shogerise sot ne date 05.05.2019 eshte 43,992 leke.

7. Shogeria ka 114,750 leke tatim fitim te mbipaguar per te cilat pretendon arketim nga DRTT.

8. Shogeria ka llogaritur detyrim 1395 Leke te pagueshme ndaj zyres se tatim taksave per
Sigurimet shogerore dhe shendetsore te detyrueshme periudha Shtator 2019.

9. Nuk ka asete té tjera t& gatshme pér shpérndarje ose pretendime (& métejshme kundér
Shogerise AL STAR INDUSTRY CO SHPK shpk, dhe procedura ¢ likuidimit n& k&t
ményré éshté pérfunduar dhe mbyllur.

10. Shogeria nga sot mund té aplikoje prane Qendrés Kombétare t&é Biznesit pér ¢regjistrimin
perfundimtar te shogerise dhe fshirjen e Numrit NIPT te saj nga Qendra Kombétare e

Biznesit.

Bazuar né procedurat e kryera, pasqyrat financiare te bashkelidhura japin gjendjen financiare t&

vérteté dhe té drejté té shogerise deri ne daten 05.09.2019.
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